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Türkiye / 24/09/2009

Artvin'de sel can aldı

Kale Köyü'nde meydana gelen heyelanda 1 kişi öldü, 3 kişi ise toprak altında.

 

ARTVİN -  Borçka ilçesinde etkili  olan sağanak can aldı. Artvin Valisi Mustafa Yemlihalıoğlu yaşanan sel felaketi ile ilgili
açıklamalarda bulundu. Yemlihalıoğlu şunları söyledi: "Gülsüm Demirci isimli 35 yaşlarında bir vatandaşımız hayatını
kaybetti. Kayıp olarak aynı binanın altında şu an Demirci ailesinden 3 kişi var.

 
 
 
EKİPLER YAYA OLARAK BÖLGEYE ULAŞTI İŞ MAKİNESİ GÖTÜRÜLEMİYOR
 
 
 
 
Yaklaşık 30 kişilik bir arama kurtarma ekibi yaya olarak olay yerine ulaştı. Şu an itibariyle pek fazla yapacak bir şey
yok. Günün ilk ışıklarıyla arama kurtarma çalışmalarımız devam edecek. Yolların su altında olması nedeniyle büyük iş
makinelerini olay bölgesine götüremiyoruz. Küçük iş makinleri ise yeterli gelmiyor. Bölgede su debisi çok yüksek. Balçık
var ve arama çalışmaları zaten çok zor ve tehlikeli şartlarda devam ediyor. Olay bölgesindeki ekiplerimizle görüştük.
Maalesef can güvenliği yok. Şu saat itibariyle çalışmalarımıza ara verdik.
 
 
 
DERE YATAĞINDAKİ 1 CAMİ EVLER VE İŞYERLERİ YIKILDI
 
 
 
Sel bölgesinde bir camimiz ve caminin bir lojmanı yıkıldı. Dere yatağında olmaması gereken muhtelif iş yerleri
var. Onlar sel sularında yıkılmış. Buralarda can kaybı olmadığı için şu aşamada onların üzerinde durmak istemiyoruz.
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Demirciler Köyü'nde 3 katlı bir ev yıkıldı. Bu bölgelerde ve bazı köylerde dere ağzındaki ev ve iş yerlerinde ilçe
belediyesi kaymakamlık ve jandarma ekipleri gün boyu tahliye yaptırmış. Böyle olunca yıkılan evlerde can kaybımız
yok."
Kayıp olan 3 kişiye ulaşabilmek için başlatılan çalışmaların sürdüğünü belirten Vali Yemlihalıoğlu, selin meydana geldiği
bölgede Demirciler, Düzköy, Kaleköy, Çifteköprü ve Fındıklı köylerinin bulunduğunu belirterek, "Demirciler ve Kale köyü
muhtarları dışındaki diğer köylerde can kaybı olmadığı ifade edildi. Selden zarar görmüş ancak can kaybı yok bu
köylerimizde. Borçka ilçesine bağlı yine Güreşen köyünde de Hudut Tabur Komutanlığı var. Orada da bir sıkıntı oldu.
Şu anda burada 18 askerimiz var. Bir menfez kapanmış ancak köylülerin yardımıyla sorun giderilmiş. Hudut
karakolunun 30-40 metrelik duvarları yıkılmış. Can güvenliği açısından Güreşen bölgemizde bir sıkıntı yok.
 
 
 
BARAJLAR TAMAMEN DOLDU KAPAKLAR AÇILDI
 
 
 
Borçka ve Gürcistan sınırındaki Muratlı barajlarımızda su seviyesi oldukça yükseldi. Borçka barajının dolmasına 2.5
metre bir limit kalmış ve saatte 12 santimetre yükseliyormuş. Enerji üretimini durdurduk. Muratlı Barajı'nda tam
dolmaya 50 santimetrelik bir limit kaldı. 3 kapağımız açık. Gürcistan'a orada da bir can kaybı olmasın diye bilgi verdik
tedbir açısından. Muratlı Barajında şu anda saniyede 850 metreküplük bir su akışı var 3 kapaktan. DSİ ekiplerimiz
buraları sürekli takip ediyor. Borçka barajında bir sıkıntı olması durumunda buradaki kapakları da açacağız ve Muratlı
Barajı'nda da suları tahliye edeceğiz" diye konuştu.
 

YAĞMUR ŞİDDETLENECEK 

 

Artvin'de kuvvetli  gök gürültülü sağanak bekleniyor. Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğünden yapılan “Meteorolojik Uyarı”da,
Rize ve Hopa'nın yanı sıra Artvin çevrelerinde de gece saat 03.00'a kadar kuvvetli  gök gürültülü sağanak beklendiği duyuruldu.
(dha)
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